
Id: VNYSR-NNRBM-TPQEI-XNHYD-DCGXC. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 86/2010
ZARZĄDU POWIATU W LEGIONOWIE

z dnia 20 lipca 2010 r.

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu powiatu legionowskiego na 2010 r. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz.1240 
z późn. zm.), Zarząd Powiatu Legionowie uchwala co następuje: 

§ 1. 1)W tabeli Nr 1 – Planowane dochody budżetu na 2010 r. stanowiącej załącznik do Uchwały Budżetowej 
Nr 224/XXXVIII/09 Powiatu Legionowskiego z dnia 29 grudnia 2009 r. wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2)W tabeli Nr 2 – Planowane wydatki budżetu na 2010 r. stanowiącej załącznik do Uchwały Budżetowej Nr 
224/XXXVIII/09 Powiatu Legionowskiego z dnia 29 grudnia 2009 r. wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3)W załączniku Nr 2 – Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 
strukturalnych i Funduszy Spójności stanowiącej załącznik do Uchwały Budżetowej Nr 224/XXXVIII/09 Powiatu 
Legionowskiego z dnia 29 grudnia 2009 r. wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

4)W tabeli Nr 3b - Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na mocy umów lub 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2010 r. stanowiącej załącznik do Uchwały 
Budżetowej Nr 224/XXXVIII/09 Powiatu Legionowskiego z dnia 29 grudnia 2009 r. wprowadza się zmiany 
zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Zarządu 

Starosta Jan Grabiec ............................. 

Wicestarosta Janusz Kubicki ............................. 

Członek Waldemar Jaroń .............................. 

Członek Paweł Kownacki .............................. 

Członek Anna Mateuszczyk .............................. 



Id: VNYSR-NNRBM-TPQEI-XNHYD-DCGXC. Podpisany Strona 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 86/2010

Zarządu Powiatu w Legionowie

z dnia 20 lipca 2010 r.

Zalacznik1.ods

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 86/2010

Zarządu Powiatu w Legionowie

z dnia 20 lipca 2010 r.

Zalacznik2.ods

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 86/2010

Zarządu Powiatu w Legionowie

z dnia 20 lipca 2010 r.

Zalacznik3.doc

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 86/2010

Zarządu Powiatu w Legionowie

z dnia 20 lipca 2010 r.

Zalacznik4.ods

Zalacznik1.ods
Zalacznik2.ods
Zalacznik3.doc
Zalacznik4.ods


Id: VNYSR-NNRBM-TPQEI-XNHYD-DCGXC. Podpisany Strona 3

INFORMACJA DO UCHWAŁY 
1)Dział 750 Administracja publiczna, rozdz. 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego zwiększenie 
o kwotę 4.000 zł – dotyczy zwiększenia planu dochodów i wydatków zgodnie z z umową zawartą w dniu 27 
maja 2010 Nr Rs. 0714-16/20 pomiędzy Gminą Jabłonna a Powiatem Legionowskim dotyczy dofinansowania 
akcji ,, Dołącz do nas!. Zostań 100.000 mieszkańcem ''. 
2)Dział 758 Różne rozliczenia, rozdz. 75818 Rezerwy ogólne i celowe zmniejszenie o kwotę 30.700 zł – 
rezerwa celowa z przeznaczeniem na wypłatę 3-ch odpraw emerytalnych pracownikom zatrudnionym w Liceum 
Ogólnokształcącym w Legionowie; 
3)Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej rozdz. 85395 Pozostała działalność zwiększenie 
planu dochodów i wydatków o kwotę 48.360,07 zł - dotyczy wprowadzenia planu finansowego na realizację 
projektu współfinansowanego z Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki poddziałanie 6.1.2 Wsparcie 
powiatowych i wojewódzkich urzędów pracy w realizacji zadań na rzecz aktywizacji zawodowej osób 
bezrobotnych w regionie, tytuł projektu ,,Nowoczesny urząd pracy – profesjonalna kadra'' wg umowy Nr UDA-
POKL.06.01.02-14/033/10-00 z przeznaczeniem na wynagrodzenia i składki od nich naliczane dla pracowników 
Powiatowego Urzędu Pracy zaangażowanych w projekt; 
4)Dział 801 Oświata i wychowanie, zwiększenie planu wydatków o kwotę 30.700 zł co stanowi per saldo 
zmian, w tym: a) rozdz. 80120 Licea Ogólnokształcące zwiększenie o kwotę 30.700 zł, przeznaczeniem na 
wypłacenie w miesiącu sierpniu trzech odpraw emerytalnych dla nauczycieli b) rozdz. 80195 Pozostała 
działalność zmniejszenie o kwotę 1.200 zł, przesunięcie między grupami wydatkowymi na opłacenie umów 
zlecenia z ekspertami biorącymi udział w pracach Komisji Egzaminacyjnych. 


